CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNP]J: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

SOLICITACAO DE DIARIA N° 021/2019

Virmond/PR, 19 de novembro de 2019.

Exmo Sr.

Elizeu Komineck

Presidente

Camara Municipal de Virmond -PR

Assunto: Concessdo de diarias
Senhor Presidente,

Em cumptimento ao estabelecido na Resoluciao Legislativa n® 03/2018,
solicito que seja autorizada a realizacao de minha viagem a Capital do Estado
do Parani, na data de 19 de Novembro de 2019, juntamente em visita 2
Assembleia Legislativa do Estado do Parana, para viabilizar recursos para o
municipio.

Ainda, solicito sejam realizados os procedimentos necessirios para a
concessao das diarias que forem devidas.

A saida esta prevista para o dia 19 de novembro de 2019, por volta das
16:00 horas, com retorno previsto para o dia 20 de novembro de 2019, por
volta das 20:00 hotas, com pernoite, justificando assim a didria solicitada.

Respeitosamente,
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CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n® 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

ATO DA PRESIDENCIA N° 021/2019 DE CONCESSAO DE DIARIA

Em resposta ao Mem. 021/2019-CMV Elizeu Komineck
Presidente da Camara Municipal de Virmond-Pr, concedo o
neste requerido nos seguintes termos:

NOME: TIAGO JAVORSKI

CARGO: VEREADOR
CPF. N° 063.420.209-06

OBJETIVO DA VIAGEM: VISITA A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
PARANA PARA VIABILIZAR RECURSOS PARA O MUNICIPIO.

PERIODO DE AFASTAMENTO: 19/11/2019 A 20/11/2019.

ORIGEM: VIRMOND-PR.

DESTINO: CURITIBA-PR.

RETORNO: 20/11/2019.

QUANTIDADE DE DIARIAS: 01 (UMA), COM PERNOITE.

VALOR: RS 250,00 (Duzentos e cinquenta reais).

Virmond, 19 de novembro de 2019.
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CAMARA MUNICIPAL DE VIRMOND

ESTADO DO PARANA
CNP]J: 95.587.689/0001-09
Rua Duque de Caxias, n° 50, Centro — CEP: 85390-000
Fone: (42) 3618 10 06

RELATORIO DE VIAGEM N° 021/2019
Virmond/PR, 21 de novembro de 2019.

Exmo Sr.

Elizeu Komineck

Presidente

Camara Municipal de Virmond/PR

Assunto: Relatorio de viagem
Senhor Presidente,

Em cumprimento ao estabelecido na Resoluciao Legislativa n® 03/2018,
apresento o relatério da viagem para a cidade de Curitiba-PR, onde estive
juntamente com vereador Roberto Neuls e Prefeito Municipal Neimar
Granoski no Gabinete do deputado Artagio de Mattos Ledao Junior, e em
reunido realizada as 14:00 Hrs, na data de 20/11/2019, tendo como pauta a
extinsao do Municipios com populagao abaixo de 5.000 Habitantes, onde teve
a presenca de prefeitos e vereadores da maioria dos Municipios atingidos.

Além do relatério de viagem, segue em anexo Declaragao do Gabinete
do Deputado Artagio Junior e comprovantes fiscais de despesas.

Respeitosamente,
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Assembleia Legislativa do Estado do Parana

Centro Legislativo Presidente Anibal Khury
Gabinete Deputado Artagdo de Mattos Le&o Junior

DECLARAGAO

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador Tiago
Javorski, portador do RG 10.619.239-1, do Municipio de Virmond - PR,
compareceu a Assembleia Legislativa do Estado do Parana, gabinete do
deputado ARTAGAO JUNIOR, no dia 20 de Novembro, para tratar de
assuntos relacionados aos interesses da referida municipalidade.

Por ser expresséo de verdade, firmo a presente.

Curitiba, 20 de Novembro de 2019

{ Wilsen Pilarski,
' Chefe de Gabinete

Praga Nossa Senhora da Salette, s/n — Gabinete 005 Térreo — Centro Civico - Curitiba — Parana — Brasil - CEP. 80.530-911
Fone/Fax: (41) 3350-4079 - 3253-0005 e-mail: artagaojunior(@alep.pr.gov.br





